quasdam sedes ei assignat notitia antiqua Græca; sed quod per ea tempora ita fuerit, res mihi ex hoc non parum dubia, quod in concilio Chalcedonensi duæ summopole sint Phrygiarum metropoles, nempe Synnada et Laodicea; et Attudi civitas in ea Hierapolis suffraganea subdatur Laodiceæ act. 6 ejusdem concilii. Imo in notitiis Græcis ipsa Hierapolis sub Laodicea est. Scio in harum recentiori, sedes mox subjeciudas ei pro suffraganeis, ascribi, sed paragrahum hanc novam provinciam Pacatianam complectentem, posterioribus sæculis additum fuisse Notitiæ jam conditæ ex hoc concilio, quod in eadem notitia Hierapolis sub Synnada reperitur. Ex ejus episcopi Flaccus concilio Nicæno subscripsit, et Abercius Chalcedonensi. Quidquid sit, has ei sedes cum dicta notitia assignabimus.

Dionysiopolis, dictæ notitiæ antiquæ et concilio Chalcedonensi. Alexander Dionysii civitatis episcopus concilio generali quinto subscripsit inter episcopos Phrygiæ Pacatianæ.

Anastasiopolis eidem notitiæ. Hieron hujus civitatis episcopus ex Phrygia nuncupatur in concilio generali quinto.

Mosynus dictæ notitiæ. Gennadius Mosynorum episcopus concilio Chalcedonensi subscripsit.

Attudi, libro Concil. sub Laodicea, et notitiæ antiquæ Græcæ sub Hierapoli. Symmachus Attudorum in act. 6 concilii Chalcedonensis legitur.

PROVINCIA PHRYGIÆ SALUTARIS.

Synnada, Ptol. lib. v, cap. 2, vulgo etiam *Sinada*. Theodosii et Agapeti hujus civitatis episcoporum meminit Socrates lib. vii Hist. eccles., cap. 3. Procopius ejus etiam antistes subscripsit conc. Nicæno primo, et Severus Synnadenium metropolita dicitur in collat. 8 synodi Constantinopolit. generalis quintæ.

Dorylæum, Ptol. ibid.; vulgo *Tzadurile*, teste Leunclavio. Eusebius Dorylæi episcopus habet Evagrius libro primo Historiæ ecclesiasticæ cap. 9, et Athenodorus subscripsit concilio Nicæno primo, nec non Eusebius Chalcedonensi.

Polybotus Phrygiæ civitas, concilio Chalced., cui Strategius ejus episcopus subscripsit.

Nacolia, Ptol. ibid., vulgo *Einagiul* dicitur Turcis, teste Leuncl. Basilii Nacolien episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Midaium, Ptol. ibid., vulgo *Midelli*, teste Thieveto. Ex ejus episcopi Epiphanius subscripsit conc. Chalced., nec non Joannes Constantinopol. sub Apapeto et Menna.

Hipsus, dictæ notitiæ antiquæ, Turcis *Upsu* vulgo dicitur. Lucianus Ipsensis Phrygiæ episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Prymnesia, Ptolem. ibid. Vitus hujus episcopus in Phrygia subscripsit concilio Constantinop. i, et Macharius quintæ synodo generalli.